
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 августа2022 г.  № 17/74 
 

 Екатеринбург 

 

О смене фамилий членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№1718, 1726, 1729, 1741, 1767 
 

На основании письменных заявлений и представленных документов 

членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 

1718, 1726, 1729, 1741, 1767 с правом решающего голоса Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Кошелеву Оксану Дмитриевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1718 с правом решающего голоса, считать 

Некрасовой Оксаной Дмитриевной. 

2. Крылову Александру Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1726 с правом решающего голоса, считать 

Бородиной Александрой Сергеевной. 

3. Деменьшину Елену Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1729 с правом решающего голоса, считать 

Колмаковой Еленой Александровной. 

4. Вершинину Екатерину Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1741 с правом решающего голоса, считать 

Бархатовой Екатериной Владимировной. 

5. Заякину Дарью Вячеславовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1767 с правом решающего голоса, считать 

Латышевой Дарьей Вячеславовной. 

6. Выдать удостоверения членам участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№1718, 1726, 1729, 1741, 1767 Некрасовой Оксане 



Дмитриевне, Бородиной Александре Сергеевне, Колмаковой Елене 

Александровне, Бархатовой Екатерине Владимировне и Латышевой Дарье 

Вячеславовне. 

7. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№1718, №1726, №1729, 1741, 1767, разместить на 

сайте Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

8. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
 

  

Секретарь 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

 

 


